



ÅRSREGNSKAB 2023

FARUM TENNISKLUB

Ryttergårdsvej 120
3520 Farum

CVR. nr. 10 40 55 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på foreningens ordinære generalforsamling
den 16/7 2024

Dirigent (Underskrift)

PETER ROSGAARD

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Foreningsoplysninger	3
Bestyrelsens regnskabspåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	14
Resultatopgørelse	16
Balance	17
Noter	19



Foreningsoplysninger

Foreningens navn	FARUM TENNISKLUB Ryttergårdsvej 120 3520 Farum
Foreningens formål	Farum Tennisklub har til formål at fremme tennissporten i Furesø kommune, da vi mener, at tennis er et af de bedste bidrag til en sund livsstil. Derfor ønsker vi at favne bredt ved at have tilbud til alle aldersgrupper og spilleniveauer, og på den måde facilitere den fælles interesse for tennis.
Foreningens bestyrelse	Erik Schaadt, formand Son Nguyen, næstformand Qu Wang Allan Hoff Jens Larsen Mogens Stibius Jensen Frank Blinkenberg
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Grønjordsvej 10 2300 København S



Bestyrelsens regnskabspåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2023 for Farum Tennisklub.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger, herunder god regnskabsskik og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023.

Farum, den 2. april 2024

Bestyrelse

Bestyrelse:

Erik Schaadt
Formand

Frank Blinkenberg
Konstitueret kasserer

Son Nguyen
Næstformand

Allan Hoff

Mogens Stibus Jensen

Jens Larsen

Qu Wang

Interne revisorer

Claus Gosvig

Lars-Peder Haahr



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til Farum Tennisklubs bestyrelse

Konklusion med forbehold

Vi har revideret årsregnskabet for Farum Tennisklub bestyrelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter lov om fonde- og foreningers bestemmelser om god regnskabspraksis som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Farum Tennisklub har medtaget det af bestyrelsen godkendte resultat budget for 2024, som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Vi skal fremhæve, at disse tal, som de fremgår af årsregnskabet, ikke har været underlagt revision.

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsens har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der er i overensstemmelse med lov om fonde- og foreningers bestemmelser om god regnskabspraksis som præciseret i afsnittet om anvendt regnskabspraksis. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som bestyrelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er bestyrelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre bestyrelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.



Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af bestyrelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.



Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent, med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Allerød, den 2. april 2024

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr 12 86 86 93

Michael Ryding
Godkendt revisor
mne15805



Ledelsesberetning

Foreningens formål

Farum Tennisklub har til formål at fremme tennissporten i Furesø kommune, da vi mener, at tennis er et af de bedste bidrag til en sund livsstil. Derfor ønsker vi at favne bredt ved at have tilbud til alle aldersgrupper og spilleniveauer, og på den måde facilitere den fælles interesse for tennis.

Foreningens aktiviteter i året

Kassererens beretning for regnskabsåret 2023

Det har været et aktivt år i FTK. Klubben har nu 806 medlemmer.

Regnskabet 2024

Klubbens økonomi er i god gænge og vi har en økonomi, hvor der er flot balance mellem indtægter og udgifter. Størrelsen af klubbens økonomi er betydelig og vi havde i 2023 en omsætning på lidt over kr. 5,8 mil. Vi har i 2023 opnået et overskud på kr. 354.496. Vi har valgt at hensætte kr. 90.000 til maling af indendørs baner senest i 2025. Vi har penge på vores bankkonto som sikrer, at klubben kan stå imod økonomisk modvind, vi havde således et indestående pr. 31.12.2023 på kr. 977.587,61. Vi har gennem året haft indeståender på vores bankkonto mellem kr. 500.000 og kr. 1.200.00, alt efter årets aktiviteter, opkrævninger og kommunale tilskud. Med andre ord har vi ca. 500.000 i vores cigarkasse til at stå imod med hvis vi f.eks. ønsker, at gennemføre ekstraordinær vedligeholdelse i klubben. Vi har valgt at spare udgifterne til en kassekredit, da vi ikke længere gør brug af denne. Der er således likviditet til at betale klubbens lønninger og løbende udgifter.

Selve økonomifunktionen, er som udgangspunkt professionelt drevet, med frivillig kasserer, betalt ekstern bogholder og revision af godkendt revisor. BDO opsagde samarbejdet med klubben umiddelbart efter generalforsamlingen i 2023, med den begrundelse, at arbejdet var for stort i forhold til honoraret. Vi undersøgte derfor mulighederne, med hjælp af vores interne revisor Lars-Peder Haahr, for at finde en ny revisor. Valget faldt på Nejstgaard & Vetlov i Allerød. Valget faldt på grund af revisorens kendskab til lokale foreninger, tilbud om et tæt samarbejde og interesse for vores klub. Kommunen kræver revision af klubbens regnskab af en godkendt revisor. Godkendelse af skift af revisor skal godkendes på generalforsamlingen. Der er derfor fremsat forslag om dette fra bestyrelsen på denne generalforsamling.

Sammenligner vi med budgettet for 2023 som blev godkendt på generalforsamlingen i 2023, skal vi gøre opmærksom på følgende positive og negative afvigelser på indtægts- og udgiftssiden:

Indtægter:

- Kontingent indtægter på kr. 116.000 under budget, her er det vanskeligt at forudsige antallet af medlemmer. Vi er 70 medlemmer færre end sidste år. Vi har dog ikke længere vinter gæstemedlemmer.
- Trænings indtægter på kr. 55.000 over budget - Flere tilmeldinger
- Tilskud fra kommunen på kr. 278.000 over budget - tilskud til energi, alm vedligeholdelse, forsikring, realkredit.



Udgifter:

- Trænerudgifter på 120.000 over budget. En del af Frederiks løn er rent faktisk klubadministration, hvor der tilbydes klubaktiviteter. En del af hans timer på banerne er erstattet af andre trænere.
- Anlæg og vedligeholdelse herunder varme på 150.000, hvor vi har gennemført justeringer i belysningen i hallen til kr. 100.000 uden tilskud fra kommunen.
- Klubadministration på 155.000 over budget – her har der været udgifter over budget til bogholder, revision og anskaffelser af udstyr til hal og anlæg.

Vi skal fremhæve Frederiks indsats for at gennemføre projekter som Multiball, som er finansieret gennem fondsmidler og aktiviteter i klubben og derfor ikke har belastet klubbens økonomi. Træningsture til Kroatien og Båstad har ligeledes været selvfinansierede.

Budget 2024

Bestyrelsen har i det nye budget et ønske om, at klubben i 2024 kommer ud med et overskud på kr. 570.000. Driften skal løbe rundt og vi er nødt til at have lidt ekstra i kassen, da der kan komme uforudsete udgifter f.eks. vedligeholdelsesomkostninger på anlægget og i hallen. Likviditeten påvirkes af afdrag på lån og hensætning til maling af baner, så resultatet vil påvirke likviditeten positivt med ca. kr. 170.000.

Vi har følgende kommentarer til priser og justeringer af priser i 2024:

- Mulige forhøjelse af baneleje indendørs – (forhøjelserne er differentieret efter tidspunkter)
- Vurdering og mulige justeringer af træningskontingenter
- Gebyr på 30 kr. for mad og drikke for grilletennis - børn undtaget
- Betaling af gebyr for 1kr baneleje bliver ikke refunderet.
- Ingen forhøjelse af kontingent i 2024
- Boldordningen fortsætter

Vi skal have undersøgt utæthederne i vores tagkonstruktion. Vi kender ikke omfanget af problemet. Derfor har vi afsat kr. 60.000 til denne undersøgelse.

Vi skal senest i 2025 have malet/renoveret baner indendørs. Dette kommer til at koste ca. kr. 95.000 pr. bane. Vi er nødt til at bygge en buffer op til dette. I regnskabet for 2023 og i budgettet for 2024 er der afsat kr. 90.000/år. Med bekræftet tilskud fra kommunen samt en forventet betaling fra HVT for brug af bane 5 og 6 er der råd til projektet allerede i 2024. Vi afventer dog undersøgelsen af tagkonstruktionen før arbejdet iværksættes.

Vi har, da denne beretning er skrevet, ikke afsluttet de økonomiske forhandlinger med HVT omkring brugen af bane 5 og 6. Dette kan påvirke budgettet for 2024.

Der er iværksat et projekt omkring etablering af 2 padelbaner på kommerciel basis. De økonomiske beregninger er ikke færdige på nuværende tidspunkt. Et sådant projekt skal som minimum give klubben en indtjening, men kan på den korte bane belaste likviditeten.

Økonomien i 2024 budgettet sikrer klubbens sportslige ambitioner og trivsel for medlemmerne og endelig klubbens ambitioner for de fysiske faciliteter. Klubbens økonomi drives ansvarligt og der



bliver ikke disponeret uden, at de økonomiske konsekvenser bliver vurderet. Klubbens økonomi kan som nævnt blive påvirket af mulige skader i hallens tag samt de uafsluttede forhandlinger med HVT.

Afsluttende kommentar

Frivilligt arbejde - her tænkes på medlemsadministrationen og alle andre frivillige – er stadig afgørende for klubbens økonomi. Uden frivilligt arbejde vil økonomien være hårdt belastet. Her vil kassereren gerne takke Ulla, vedligeholdelsesudvalget, interne revisorer, motionistudvalget, træningsudvalget, ungdomsudvalget og alle andre frivillige, samt mine kollegaer i bestyrelsen for indsatsen. Dette er grundlaget for en veldrevet klub med muskler til at være et vigtigt tilbud i Furesø Kommune til alle der elsker Tennis.

Kommunen har en stor økonomisk rolle i at drive en klub som vores. Vi har en god dialog med kommunen hvor vi sparrer omkring de økonomiske spørgsmål i forbindelse med fremtidige investeringer.

Økonomisk kan Farum Tennis Klub det næste år koncentrere sig om fortsat konsolidering og udvikling af klubben.

Frank Blinkenberg 21.03.2024

Formandens beretning for regnskabet 2023

Vi har igen haft et rigtig godt år og vi har igen formået at frembringe den tiltrængte ro omkring det medlemsmæssige og økonomiske del af klubbens virke efter nogle turbulente år fra en truende konkurs til et stabilt niveau. Det er nået og kan nok kun opnås med en engageret bestyrelse og med den nødvendige opbakning og forståelse fra klubbens medlemmer.

Som formand vil jeg gerne takke den siddende bestyrelse for den loyalitet der er udvist, takke for den arbejdsglæde der lagt for dagen og ikke mindst for den indsats der er nødvendig for at forstå og sætte sig ind i de tiltag de forrige bestyrelser har sået kimen til. Det kræver en positiv tilgang til bestyrelsesarbejdet og en glæde ved at gøre en forskel. Jeg ved det har krævet rigtig meget af de nye bestyrelsesmedlemmer og takker for I alle har taget det op som en positiv udfordring, er blevet ved og nået et resultat som en samlet bestyrelse enstemmigt er tilfreds med. Jeg håber alle bestyrelsesmedlemmer synes arbejdet har været indsatsen værd og vil bruge den opnåede indsigt til et yderligere tiltag.

Jeg har været frygtelig ked af at høre om ordet ”underskud” på tidligere generalforsamlinger. Siden konkurstruslen i 2018 hvor bestyrelsens redningsplan fik fuld opbakning til at blive gennemført er det lykkedes på kun et år at få stabiliseret vores økonomi og året efter igen at have en økonomi med et fint overskud ved regnskabsårets udgang.

De budgetter der blev lagt for redningsaktionen, er holdt 100 % og er efterfølgende fulgt skarpt op af vores kasserer. Hvert eneste år har vi sørget for at der siden 2019 har været gennemsnitlig ½ million til rådighed for klubbens udvikling, modernisering, ekstra træning, events osv. og vel at mærke samtidig afholdt ekstraordinære udgifter til nyt lys, renovering af gulve, modernisere centercourt osv.



En stor tak til vores kasserer Frank og bestyrelsesmedlem Mogens for den kæmpe indsats det har været at få oparbejdet en sund økonomi; med beregninger, forslag til besparelser, hele tiden vågne overfor fremtidige udgifter osv. Og det på trods af formandens til tider diskutabile satsninger som I så også har været positive overfor. Tak for jeres indsats.

Son er siddende næstformand men grundet midlertidig arbejdsplads i udlandet er Lone Kielberg trådt i stedet og har i den grad udfyldt posten. Og påtaget sig en arbejdsbyrde ud over det sædvanlige, bakket op på alle fronter, altid tilbudt sin indsats og udført et flot stykke arbejde og på yderst betryggende vis. Tusind tak Lone – det gav et tiltrængt frirum til formanden.

Klubben har i den grad manglet et gennemarbejdet og fremtidssikret udgangspunkt for trænere, træningsomfang, spillerkategorier og i særdeleshed et gennemarbejdet grundlag for en ”breddeklub”. Vi er rigtig godt på vej takket være træningsudvalget som har haft en - vil jeg sige -temmelig stor udfordring foran sig. De har ikke bare formået at løse udfordringer her og nu men også været i stand til at frembringe et solidt grundlag for videreudvikling de næste mange år. Stor tak til Allan som formand for træningsudvalget og til træningsudvalget med Qu som repræsentant for ungdomsudvalget. Tak for det.

En speciel tak til dig Jens, som trods tidligere bestyrelsesmedlem og vidende om bestyrelsens arbejde, alligevel vil gøre en ekstra indsats i den gode klubs tjeneste. Jeg tolker det som en opbakning til mit og tidligere bestyrelsers arbejde omkring klubbens fremtid. Du har været en stærk part i bestyrelsesarbejdet og i særdeleshed en stor hjælp for mig, dels din indsigt i og forståelse for selve udfordringen og dels din forståelse for målrettede løsninger. Tak for din altid positive opbakning og igen - igen som formand for vedligeholdelsesudvalget.

Og så har alle bestyrelsesmedlemmer heldigvis også været i stand til at arbejde på tværs af arbejdsopgaver og udfordringer og hver især budt ind med respektive kompetencer hvilket har været utroligt positivt og givet en uvurderlig styrke.

Her skal ikke glemmes de frivillige der i den grad har bakke top om arbejdet i bestyrelsen og i klubben. En speciel tak til både Annette som har styret websitet, Ulla med sit store arbejde med administration og tovholder for formiddagstennis og endelig til Lars-Peder Haahr som både har fungeret som hjælpetræner og problemløser på specialområder til bestyrelsen.

Vi har tidligere været begunstiget med et dygtigt og engageret ungdomsudvalg og jeg ved der står gode kræfter klar til at tage udfordringen op og videreføre i den gode klubånd der kendetegner hele ungdomsafdelingen.

På motionistsiden er der en øget interesse for træning, tilmeldinger til turneringer, events og sammenkomster. Jeg håber fremover alle motionister vil være en bærende kraft.

På trænernesiden synes jeg vi har haft optimale betingelser for tilbud for alle medlemmer. Vi har optimeret træningen for hele ungdomsafdelingen, for videreudvikling af talenter, for opretholdelse af spilniveauer, tilbud til motionistafdelingen, begyndertilbud og yderligere tilbud til medlemmer i forhold til træningstidspunkter.

Som alt andet kræver et sådant tiltag en inkubationstid som kræver ekstra ressourcer både menneskeligt og økonomisk. Det er glædeligt når det så lykkes og bliver et bæredygtigt tilbud til medlemmerne fremover. Nogle af vores medlemmer har deltaget og udmærket sig i turneringer, vores 1. hold er rykket til 1. division



Så stor tak til trænerne som i stor udstrækning har medvirket til at alle forløb har kunnet gennemføres tilfredsstillende; tak til Joachim, Frederik og Miles og til alle vores hjælpetrænere. En speciel tak for jeres omtale af FTK som jeg mærker med stor glæde når jeg har kontakt til andre klubber, til DTF og tennisforbundene og til DGI eller når der er kontakt til Nordea og sponsorer. Jeg sætter min lid til et godt samarbejde fremover.

Med hensyn til vores samarbejde med HVT om benyttelse af bane 5 og 6 har vi stadig forhandlinger i gang. Det har dog ikke standset at HVT har lejet bener og vi fortsat har haft en økonomi der hænger sammen. Vi satser på at der foreligger en aftale inden vintersæsonen 24/25.

I 2018 søsatte vi samtidigt med redningsaktionen en 10 års visionsplan for FTK med overskriften 1000 medlemmer ved 100-års jubilæet. Vi skriver 2024 og vi er godt på vej. Visionsplanens målsætning er én ting; men arbejdet med at nå målet er en helt anden. Her en stor tak til Anne-Sophie som har formået at holde styr på processen og hele tiden udfordret bestyrelsen på ønsker, kriterier, arbejdsindsats mm og samtidig fastholde målet. Vi kan se den har været et godt arbejdsredskab og den har virket. Mange mål er allerede nået nu, men der er stadig udfordringer i visionsplanen frem til 2028. Jeg håber vi fremover formår at holde planen så vi hele tiden har mindst en 3 års fremtidsplan at arbejde med og forholde os til.

En tak til de frivillige der har leveret et uvurderligt og stort bidrag både til klubarbejdet og til bestyrelsesarbejdet – specielt til Ulla Larsen og Lars-Peder Haahr.

Onsdags-grilltennis er kommet for at blive; dejligt så mange har bakket op om arrangementet og håber at mange flere frivillige vil tage udfordringen som grillmester op. Vi fortsætter, dog mod lidt betaling for mad og drikke, og håber at alle medlemmer også vil benytte grillen før eller efter træning, på kampdage eller ved turneringer – eller bare når der er tid og lyst.

Vi har klaret os med teltoverdækning foran klubhuset, rigtig hyggeligt, ikke helt så holdbart hvorfor vi arbejder på at få etableret fast overdækning.

Hallen bliver passet og plejet, ligesom udendørsanlægget – tak for det Boye og for din altid velvillige indstilling til arbejdet og klubben.

Vi har en liste over de vedligeholdelsesarbejder der skal udføres på hallen i 2024 som utætheder i tagbelægningen og maling af baner. Vi har sommeren til at få arbejderne udført.

Vi har endelig fået færdiggjort belysningen af banerne; det er altid en udfordring af få et godt og ensartet belyst bane; men vi synes det er lykkedes.

De øvrige lyskilder er start set også skiftet til energibesparende; vi mangler modernisering af lys i gang, toiletter og baderum.

Udendørs kan jeg forsikre, at Boye igen i år har sørget for de allerbedste forhold. Og hvis der mangler noget, er Boye også mand for at få det bragt videre. Så tøv ikke med nye ideer eller tiltag.

En kæmpe tak til vedligeholdelsesudvalget og ikke mindst Michael Fornæs som har været primus motor for endelig at få vores logo på centercourt tribunen, få logo på gavlen af vores hal og meget andet. Bidrag der sparer klubben for mange penge og får gennemført tiltag vi ellers måske ikke kunne opnå. Tusind tak.



Et specielt ønske har været at få synliggjort indgangspartiet til vores hal; at få lys i de gamle bogstaver. Sagen er undersøgt og et helt nyt skilt er nødvendigt. Vi har bedt et skiltefirma komme med et oplæg og en pris.

Adgangen til udendørsanlægget har heller ikke været noget at prale af. Det seneste tiltag var at retablere hullerne til de gamle flagstænger som blev malet og der blev indkøbt nye flag. Vi vil også her prøve at synliggøre indgangspartiet med belysning og skiltning.

Vi er flere gange blevet spurgt om vi har overvejet at etablere padeltennisbaner i udendørsanlægget. Det vil bidrage til større aktivitet på anlægget og de kan bruges hele året. Vi er der hvor vi udarbejder en plan for etablering, administrering og betaling. Vi har længe haft et ønske om at modernisere området ved slåmuren til et opholds- og ungdomsområde; her vil vi prøve at få indpasset 2 padeltennisbaner.

En ny sportsgren, pickleball, er stærkt på vej frem i andre lande og vil også blive meget populær i Danmark. En Pickleball bane kan afmærkes på en allerede etableret tennisbane og skulle den anlægges er anlægsudgifterne minimale.

Vi undersøger mulighederne for begge sportsgrene for anlæggelse, indtjening og administration og så må vi se hvad DTF's nye bestyrelse beslutter i forhold til indberetning af medlemstal mv, og hvorvidt padeltennis fortsat skal høre under DTF og om Pickleball måske også bliver en del af DTF.

Vi er blevet kontaktet af 5 studerende fra Copenhagen Business Academy indenfor sportsmanagement som gennem et studieforløb vil tilbyde os hjælp til løsninger af konkrete problemstillinger. Opgaven starter den 3. april og der forventes en konklusion som jeg vil fremlægge kommentere på GF.

Stor tak til medlemmerne for jeres altid positive og imødekommende opbakning, tak til vores samarbejdspartnere, til vores trænere, til vedligeholdelsesudvalget, til ungdomsudvalget og en endnu større tak til de øvrige bestyrelsesmedlemmer.

Bestyrelsen har med bedste overbevisning arbejdet for at videreføre de værdier vi mener der er vigtige for klubbens virke og daglige gang. Vi har lagt vægt på at alle medlemmer og besøgende i klubben har følt sig godt behandlet og at alle medlemmer på de forskellige niveauer har fået den plads, de muligheder og de ressourcer der skal til for at skabe et godt, socialt og engageret klubliv.

Alt i alt et utroligt stærkt team der i den grad vil klubben det bedste og jeg ønsker virkelig vi kan fortsætte dette arbejde sammen det næste år og gerne flere.

Erik Schaadt
Formand for Farum Tennis Klub.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens finansielle stilling.



Anvendt regnskabspraksis

GENRELT

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lov om fonde og visse foreninger, herunder god regnskabsskik og foreningens vedtægter.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Vi har foretaget en regulering af egenkapitalen primo, da der fandtes fejl tilhørende tidligere regnskabsperiode vedrørende tilgodehavender, der nu er bragt i orden. Beløbet andrager 39.741 kr.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter

Kontingenter, sponsorindtægter mv. periodiseres og indregnes i de perioder de vedrører. Egenbetaling mv., øvrige driftsindtægter, leje- og forpagtnings- samt lignende indtægter mv. indregnes i den periode leveringen af ydelsen vedrører samt når overgang af de væsentligste fordele og risici har fundet sted, indtræden kan opgøres pålideligt og betaling ventes modtaget

Tilskud fra Furesø Kommune indregnes i den periode det vedrører og når der er erhvervet ret hertil.

Omkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til socialsikring mv. til klubbens ledere, trænere og administrativt personale. I personaleomkostninger fratrækkes modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder. Bestyrelsen modtager ikke vederlag.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til sportslige aktiviteter, anlæg, haller/lokaler, leje og vedligeholdelsesomkostninger, rengøring, administration, kontorhold, forsikring, IT, ejendomsskat, tab på tilgodehavende mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteomkostninger, samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Finansielle indtægter og omkostninger vedrører regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris uden fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives således ikke på de materielle anlægsaktiver.

Tilgodehavender

Tilgodehavender værdiansættes til amortiseret kostpris. Der foretages nedskrivning til imødegåelse til forventet tab. Småaktiver omkostningsføres straks i resultatopgørelsen.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter og bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Idet medlemmerne ikke har mulighed for refusion af gebyrer for indmeldelse i foreningen, er hele foreningens overførte resultat beregnet som frie reserver.

Gældforpligtelser

Finansielle forpligtelser omfatter gæld til realkreditinstitutter mv., og indregnes ved lånoptagelse til kostpris svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger mv. herefter måles finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Gæld i øvrigt værdiansættes til nettorealisationsværdi, der normalt svarer til nominal værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

		(Ej Revideret)		
		Regnskab 2023 i kr.	Regnskab 2022 i kr.	Budget 2024 i kr.
	Note			
Indtægter				
Kontingent.....	1	999.755	931.583	1.003.000
Baneleje.....	2	310.943	329.920	340.000
Ungdomstræningsgebyr.....	3	876.212	578.860	895.000
Træningsindtægter.....	4	417.735	362.065	410.000
Andre opkrævninger.....	5	1.287.268	1.009.603	1.300.000
Tilskud Furesø kommune.....	6	1.784.362	1.679.522	1.697.000
Diverse indtægter.....	7	181.313	192.571	24.000
Indtægter i alt.....		5.857.587	5.084.124	5.669.000
Hold udgifter				
Ungdomsspillere	8	313.600	400.865	116.000
Seniorspillere.....	9	61.785	34.515	75.000
Hold udgifter i alt.....		375.386	435.380	191.000
Anlægs- og vedligeholdelsesudgifter.....	10	1.410.067	1.352.805	1.249.000
Klubomkostninger.....	11	487.283	581.772	439.000
Klubaktiviteter	12	464.416	178.093	496.000
Personaleomkostninger.....	13	2.616.790	2.366.388	2.634.000
Andre omkostninger.....	14	40.983	0	0
Kapacitetsomkostninger i alt.....		5.019.539	4.479.058	4.818.000
Resultat før finansielle poster.....		462.663	169.686	660.000
Finansielle omkostninger.....	15	108.167	113.068	90.000
Andre finansielle indtægter.....		0	149	0
Årets resultat.....		354.496	56.767	570.000
Foreslag til resultatdisponering				
Årets henlæggelser.....		90.000	0	
Overført resultat		264.496	56.765	
Disponeret i alt.....		354.496	56.765	



Balance 31. december 2023

AKTIVER	Note	Regnskab	Regnskab
		2023	2022
		i kr.	i kr.
Grunde og bygninger.....	16	22.000.000	22.000.000
Anlægsaktiver		22.000.000	22.000.000
Tilgodehavender.....	17	449.275	492.672
TILGODEHAVENDER I ALT.....		449.275	492.672
Likvide midler	18	977.588	786.028
LIKVIDE MIDLER I ALT.....		977.588	786.028
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.426.863	1.278.700
AKTIVER I ALT.....		23.426.863	23.278.700



Balance 31. december 2023

PASSIVER	Note	Regnskab	Regnskab
		2023 i kr.	2022 i kr.
Egenkapital primo (inkl. korrektion).....		16.968.879	16.951.853
Årets resultat.....		264.496	56.767
EGENKAPITAL I ALT.....	19	17.233.375	17.008.620
Andre hensættelser	20	90.000	0
HENSÆTTELSER I ALT.....		90.000	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	21	5.031.138	5.336.091
LANGFRISTET GÆLD I ALT.....		5.031.138	5.336.091
Kortfristet del af langfristet gæld.....	21	304.953	302.546
Skyldige omkostninger.....	22	143.487	75.835
Forudbetalte indtægter.....	23	475.580	494.355
Anden gæld.....	24	148.328	61.253
KORTFRISTET GÆLD I ALT.....		1.072.348	933.989
GÆLD I ALT.....		6.103.486	6.270.080
PASSIVER I ALT.....		23.426.862	23.278.700
Pantsætning og sikkerhedstillelser	25		
Kontingenter, træner- og instruktørudgifter	26		
Selvforvaltningsregnskab	27		



Noter

	Regnskab 2023 i kr.	Regnskab 2022 i kr.	Note
Kontingent			1
Passiv.....	3.390	2.430	
Junior u 25	244.078	224.184	
Senior.....	752.287	704.969	
Kontingent i alt.....	999.755	931.583	
Baneleje			2
Fast Baneleje - Efterår	169.263	163.220	
Fast Baneleje - Forår.....	141.680	166.700	
Baneleje i alt.....	310.943	329.920	
Ungdomstræningsgebyr			3
Ungdomstræningsgebyr.....	575.962	354.510	
Minitennis.....	51.450	66.950	
Turneringsspiller.....	248.800	157.400	
Ungdomstræningsgebyr i alt.....	876.212	578.860	
Træningsindtægter			4
Elitetræningsgebyr.....	28.800	8.000	
Motionist Holdtræningsgebyr.....	388.935	354.065	
Træningsindtægter i alt.....	417.735	362.065	
Andre opkrævninger			5
Løse timer.....	221.709	188.602	
Formiddagstennis.....	62.282	47.637	
Lørdagsrotation.....	24.330	21.540	
Interne motionist turneringer.....	1.500	500	
Wannasport.....	134.242	63.510	
Baneleje Fremmede Klubber.....	17.055	18.420	
Baneleje foreninger i Furusø kommune.....	362.000	326.750	
Deltagergebyr Klubmesterskab.....	139.175	67.995	
Tereænningslejr deltagergebyr.....	0	108.000	
Tereænningslejr Junior deltagergebyr.....	47.950	71.200	
Tennisdøgnet.....	0	26.699	
Lalandia deltagergebyr.....	66.560	68.750	
Træningslejr Kroatien.....	207.165	0	
Træningslejr Senior.....	3.300	0	
Andre opkrævninger i alt.....	1.287.268	1.009.603	



Noter

	Regnskab 2023 i kr.	Regnskab 2022 i kr.	Note
Tilskud Furesø Kommune			6
Selvforvaltning	357.667	392.000	
Lokaletilskud egne haller.....	991.748	804.385	
Uddannelsestilskud	12.825	35.630	
Lejrtilskud - sommerskole.....	35.972	37.474	
Aktivitetstilskud.....	349.108	363.775	
Tilskud DGT Foreningspulje.....	13.475	29.972	
Tilskud - Åben skole pulje.....	7.000	0	
Rengøringstilskud Klubhus.....	16.567	16.286	
Tilskud Furesø Kommune i alt.....	1.784.362	1.679.522	
Diverse Indtægter			7
Sponsorer / Reklame.....	20.000	16.500	
Diverse Indtægter.....	7.500	0	
Indtægter fra SLTU & DTF.....	1.550	4.980	
Indendørs FTK Turnering	0	105.265	
Udendørs FTK Turnering	0	47.907	
Indendørs SLTU / DTF / DGI Turnering	4.852	0	
Salg af Klubtøj.....	0	16.899	
Café indtægter.....	3.760	6.265	
Erhvervsstyrelsen + DIF.....	0	-5.245	
Projekt Multiball.....	143.651	0	
Diverse Indtægter i alt.....	181.313	192.571	
Ungdomsspillere			8
Betalt spillerlicens for juniorer.....	1.700	1.700	
Eksterne turneringer Juniorer.....	61.046	96.546	
Præmier-turneringer.....	4.500	14.084	
Udgifter vedr. Kidzten.....	0	40.000	
Kurser	2.900	2.250	
Klubmesterskaber / Træningsarrangementer.....	0	4.700	
Klubarrangementer.....	12.018	0	
Træningslejr.....	0	112.452	
Trænerhuset.....	0	20.550	
Junior holdturneringer.....	14.050	0	
Træningslejr Junior.....	36.685	52.939	
Lalandia omkostninger.....	57.480	55.644	
Projekt Multiball.....	123.220	0	
Ungdomsspillere i alt.....	313.600	400.865	
Seniorspillere			9
Betalt spillerlicens for Seniorer.....	449	5.740	
Eksterne turneringer Seniorer.....	0	850	
Præmier-turneringer.....	21.904	27.925	
Træningslejr senior.....	39.358	0	
Kurser	74	0	
Seniorspillere i alt.....	61.785	34.515	



Noter

	Regnskab 2023 i kr.	Regnskab 2022 i kr.	Note
Anlægs- og vedligeholdelsesudgifter			10
Selvforvaltning af udendørsanlæg	210.621	351.294	
Forsikring.....	130.801	70.735	
Ejendomsskat Hallen (fritaget fra 2023 og frem).....	0	65.405	
Reparation og vedligehold Hallen.....	246.945	228.549	
Rengøring, Hallen.....	229.819	164.533	
Rengøringsmaterialer.....	1.598	1.767	
Rengøring klubhuset.....	64.786	75.676	
El Hallen Ryttergårdsvej 120.....	201.982	118.866	
El klubhuset Ryttergårdsvej 135.....	12.024	6.073	
Varme	269.150	280.353	
Vand, Hallen.....	17.845	4.202	
Vand Klubhuset.....	24.496	-14.648	
Anlægs- og vedligeholdelsesudgifter i alt.....	1.410.067	1.352.805	
Klubomkostninger			11
Telefon og internet.....	21.780	13.335	
Abonnementer og kontingenter.....	34.549	27.673	
Kontorartikler.....	1.027	1.358	
Porto og gebyrer.....	1.114	100	
Nets.....	15.154	8.038	
Erhvervsforsikring.....	12.327	11.192	
Småanskaffelser	66.681	89.097	
Inventar.....	238	0	
Klubtøj.....	0	34.022	
Bolde.....	75.813	79.689	
Diverse omkostninger.....	5.012	10.674	
Revisionsudgifter.....	48.438	35.031	
Regnskabsføring- og personaleadministration.....	205.150	182.675	
Klubadministrator.....	0	15.469	
Turneringsadministration.....	0	57.777	
Udgifter til indkb vedr. puljemidler.....	0	15.642	
Klubomkostninger i alt.....	487.283	581.772	
Klub aktiviteter			12
Annoncer.....	504	0	
Diverse IT	4.790	0	
Hjemmeside.....	11.381	13.092	
Kurser	2.400	0	
Træningslejr Kroatien.....	214.635	0	
Kontingenter for klubben	96.989	69.512	
Møder og forplejning.....	74.309	71.303	
Øl- og sodavands indkøb.....	0	1.374	
Café -indkøb.....	867	0	
Ekstraordinære udgifter.....	0	8.750	
Klub arrangementer.....	58.542	14.062	
Klub aktiviteter i alt.....	464.416	178.093	



Noter

	Regnskab 2023 i kr.	Regnskab 2022 i kr.	Note
Personaleomkostninger			13
Løn og gager.....	2.455.061	2.275.654	
Pensioner.....	109.347	29.250	
Andre personaleomkostninger.....	38.828	20.644	
Omkostninger til social sikring.....	13.554	40.840	
Materialer og redskaber i alt.....	2.616.790	2.366.388	
Tillæg til note 13, løn og gage.....			
Løn og gage.....			
Ungdomsspillere.....			
Løn Trænere på faktura	205.401	296.663	
Løn faste trænere.....	1.311.131	1.144.903	
Løn løse trænere	522.705	366.611	
Andre Lønudgifter.....			
Inspektørløn og pension.....	424.349	435.652	
Turneringsvagter.....	0	34.825	
Løn og gage i alt.....	2.463.586	2.278.654	
Andre driftsomkostninger			14
Tilbagebetaling af modtaget COVID kompensation.....	40.983	0	
Andre driftsomkostninger i alt.....	40.983	0	
Finansieringsudgifter			15
Renteudgifter, pengeinstitutter.....	3.740	11.758	
Gebyrer mv.	13.647	5.584	
Prioritetsrenter, kreditforeninger.....	90.780	95.726	
Finansieringsudgifter i alt.....	108.167	113.068	
Materielle anlægsaktiver			16
Kostpris 1. januar 2023.....	22.000.000	22.000.000	
Tilgang.....	0	0	
Afgang.....	0	0	
Kostpris 31. december 2023.....	22.000.000	22.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	22.000.000		
Tilgodehavender			17
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	9.285	7.545	
Tilgodehavende Furesø kommune.....	348.240	371.585	
Forudbetalte omkostninger.....	91.750	73.801	
Andre tilgodehavender jf. BDO.....	0	39.741	
Tilgodehavender i alt.....	449.275	492.672	



Noter

	Regnskab 2023 i kr.	Regnskab 2022 i kr.	Note																												
Likvide Midler			18																												
Nordea 0190008215.....	977.588	786.028																													
Likvide midler i alt.....	977.588	786.028																													
Egenkapitalopgørelse																															
Overført resultat primo.....	17.008.620	16.951.853	19																												
Reg. tidligere års egenkapital.....	-39.741	0																													
Årets resultat	264.496	56.767																													
Egenkapital i alt	17.233.375	17.008.620																													
Andre Hensættelser			20																												
Hensættelser til vedligeholdelse af baner.....	90.000	0																													
Andre Hensættelser i alt.....	90.000	0																													
Langfristede gældsforpligtelser.....			21																												
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">31-12-2023</th> <th colspan="2" style="text-align: center;">Gæld</th> <th style="text-align: center;">Restgæld efter</th> <th colspan="2" style="text-align: center;">31/12/2022</th> </tr> <tr> <th></th> <th style="text-align: center;">i alt</th> <th style="text-align: center;">Afdrag næste år</th> <th style="text-align: center;">5 år</th> <th style="text-align: center;">5 år</th> <th style="text-align: center;">Gæld i alt</th> <th style="text-align: center;">Kortfristet del Primo</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Jyske Kontantlån</td> <td style="text-align: right;">5.336.091</td> <td style="text-align: right;">304.953</td> <td></td> <td style="text-align: right;">3.786.881</td> <td style="text-align: right;">5.638.637</td> <td style="text-align: right;">302.546</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">5.336.091</td> <td style="text-align: right;">304.953</td> <td></td> <td style="text-align: right;">3.786.881</td> <td style="text-align: right;">5.638.637</td> <td style="text-align: right;">302.546</td> </tr> </tbody> </table>					31-12-2023	Gæld		Restgæld efter	31/12/2022			i alt	Afdrag næste år	5 år	5 år	Gæld i alt	Kortfristet del Primo	Jyske Kontantlån	5.336.091	304.953		3.786.881	5.638.637	302.546		5.336.091	304.953		3.786.881	5.638.637	302.546
	31-12-2023	Gæld		Restgæld efter	31/12/2022																										
	i alt	Afdrag næste år	5 år	5 år	Gæld i alt	Kortfristet del Primo																									
Jyske Kontantlån	5.336.091	304.953		3.786.881	5.638.637	302.546																									
	5.336.091	304.953		3.786.881	5.638.637	302.546																									
Skyldige omkostninger						22																									
Skyldige omkostninger.....	133.487				65.835																										
Nøgle deposita.....	10.000				10.000																										
Skyldige omkostninger i alt.....	143.487				75.835																										



Noter

	Regnskab 2023 i kr.	Regnskab 2022 i kr.	Note
Forudbetalte indtægter			23
Forudbetalte indtægter.....	475.580	494.355	
Forudbetalte indtægter i alt.....	475.580	494.355	
Anden Gæld			24
Skyldig A-skat og AM-Bidrag	140.705	55.750	
Skyldig ATP.....	4.544	3.273	
Skyldig Feriepenge.....	3.079	2.230	
Forudbetalte indtægter i alt.....	148.328	61.253	
Pantsætning og sikkerhedstillelser			25
Der er tinglyst ejerpantebrev på 11.786 t.kr. for mellemværende med Nordea Danmark og Furesø kommune i Ejendommen beliggende Ryttergårdsvej 120, 2520 Farum.			
Kontingenter, træner- og instruktørudgifter			26
Grundkontingent for unge under 25 år		244.078 kr.	
Grundkontingent for unge under 25 år med bopæl i Furesø Kommune		184.475 kr.	
Grundkontingent for unge under 25 år med bopæl udenfor Furesø Kommune		59.603 kr.	
Træningskontingent for unge under 25 år med bopæl i Furesø Kommune		573.729 kr.	
Træningskontingent for unge under 25 år med bopæl udenfor Furesø Kommune		302.482 kr.	
Træningskontingent for unge under 25 år med bopæl i Furesø kommune for perioden 1.1.23 – 31.07.23		287.965 kr.	
Træningskontingent for unge under 25 år med bopæl i Furesø Kommune for perioden 1.8.22 – 31.12.22		285.764 kr.	
Træner og instruktørudgifter i alt		2.039.236 kr.	
Træner og instruktørudgifter for unge under 25 år		1.779.000 kr.	
Træner og instruktørudgifter for unge under 25 år med bopæl i Furesø Kommune		812.000 kr.	
Træner og instruktørudgifter for unge under 25 år med bopæl udenfor Furesø Kommune		967.000 kr.	
Træner og instruktørudgifter for unge under 25 år med bopæl i Furesø Kommune for perioden 1.1.23 – 31.08.23 kr. 406.000		406.000 kr.	
Træner og instruktørudgifter for unge under 25 år med bopæl i Furesø Kommune for perioden 1.9.23 -31.12.23		406.000 kr.	



Selvforvaltningsregnskab for Farum tennisklub 2023

	Konto	27
Baneinspektørløn. Boye Winther 1. april til 31 oktober - lønsedler		250.528 kr.
FTK andel af inspektør pension		24.273 kr.
FTK andel af ATP		2.325 kr.
Timelønnet inspektør medhjælp.		- kr.
Feriafløser inspektør.		- kr.
Banepleje og vedligeholdelse ifølge vedlagte kontoudskrift	2050	210.621 kr.
El 01.01.2022 til 31.12.2022 ifølge vedlagte kontoudskrift	2025	12.024 kr.
Vand - ifølge vedlagte kontoudtog	2035	24.496 kr.
Lukkeordning - lønsedler		7.550 kr.
I alt		531.817 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Frank Blinkenberg

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Farum Tennisklub

Serienummer: 0b093a1f-1de9-4d69-95f0-c95db61063e9

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-04-08 07:51:45 UTC



Frank Blinkenberg

Kasserer

På vegne af: Farum Tennisklub

Serienummer: 0b093a1f-1de9-4d69-95f0-c95db61063e9

IP: 93.167.xxx.xxx

2024-04-08 07:51:45 UTC



Jens Boesen Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FARUM TENNISKLUB

Serienummer: 1d082687-c014-480c-9cdd-bfd6bff7c41b

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-04-08 07:58:28 UTC



Erik Schaadt

Bestyrelsesformand

På vegne af: FARUM TENNISKLUB

Serienummer: 9d768d81-5ed3-433b-9cd8-ea37b9d61e49

IP: 87.48.xxx.xxx

2024-04-08 08:32:46 UTC



Mogens Otto Stibius Jensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FARUM TENNISKLUB

Serienummer: 678e2251-1c7f-467b-a17f-084f4aadcb0b

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-04-08 08:34:14 UTC



Pham Ngoc Son Nguyen

Næstformand

På vegne af: Farum Tennisklub

Serienummer: 52524345-0a32-4407-80ea-37475600ddf6

IP: 194.223.xxx.xxx

2024-04-08 09:40:37 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Allan Vagn Hoff

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: FARUM TENNISKLUB

Serienummer: 1166a253-bfa3-4ede-90b6-3336ba9d1a2b

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-04-08 20:53:29 UTC



Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP: 194.255.xxx.xxx

2024-04-09 08:28:24 UTC



Claus Gosvig

Intern revisor

På vegne af: Farum Tennisklub

Serienummer: 32051fb5-865b-4e15-b51d-448e2bf39c37

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-10 09:11:19 UTC



Lars-Peder Haahr

Intern revisor

På vegne af: Farum Tennisklub

Serienummer: d0eebdb2-6aca-40c9-b5ae-a456dc205123

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-10 11:49:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: GXBDE-SVJID-FDCLI-L6TWO-DF75I-LEDGT
Penneo dokumentnøgle: 2EXLX-SI0K7-M8XQ7-PXHNF-EGT8K-HVWGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Qu Wang

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Farum TennisKlub

Serienummer: 38339941-81f2-4a3a-a76b-02f88e57d4d1

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-05-17 06:26:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2EXLX-S10K7-M8XQ7-PXHNF-EGT8K-HVGL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**